
 

ZARZĄDZENIE NR 604/2008 
 

        PREZYDENTA  MIASTA  EŁKU  
z dnia 30 lipca 2008 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 
 
Na podstawie § 2 ust.1 uchwały Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania 
wieczystego Gminy Miasta Ełku, zmienionej uchwałą nr XXII/214/08 Rady Miasta Ełku z dnia 18 
marca 2008 r., w związku z art. 6 pkt 6) oraz art. 24  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
 

 

 

 

 

 

 

§1. 

1. Nabyć nieruchomość zabudowaną trzykondygnacyjnym budynkiem o pow. użytkowej 

358,19 m2, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów obrębu 1 – Ełk 1 miasta Ełku nr 

553/15 o pow. 0,1408 ha, opisaną w księdze wieczystej KW nr 49406, za cenę 

176064,00 zł, stanowiącą własność Skarbu Państwa, wchodzącą w skład zasobu 

Agencji Mienia Wojskowego, na cel publiczny związany z prowadzeniem działalności 

oświatowej i naukowej, na cele nie związane z działalnością zarobkową, pod 

lokalizację różnego typu państwowych szkół wyższych i szkół publicznych. 

2. Nabycie nieruchomości opisanej w pkt. 1. następuje do gminnego zasobu 

nieruchomości. 
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury i Gospodarki 

Gruntami. 
 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 


